obras y adecuación edilicia de los edificios de Marcelo T. de 
Alvear 1840, R. S. Peña 1190 y Av. Corrientes 3099, C.A.B.A., y 
adjudicar a las firmas que se indican a continuación los renglones 
que para cada una de ellas se determinan y por los motivos que se 
consignan, por el importe total de PESOS OCHO MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL VEINTICUATRO ($8.665.024-) neto:

a) por oferta más conveniente a 
la oferta n° 1 "PINTURERIA ROSMAR S.A." los renglones 5, 6, 7, 13, 
14, 15, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 38, 40 y 41, de acuerdo 
a su oferta de fs. 125/170, 325, 330, 335/336 y 365/368 y por el 
importe total de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($2.596.684-), neto.

b) por oferta más conveniente a 
la oferta n° 4 "SINERGIA COLOR S.A." los renglones 1, 2, 3, 8, 9, 
10, 11, 33, 34, 37 y 42, de acuerdo a su oferta de fs. 232/281, 
328, 333, 350 y 356/361; y por el importe total de PESOS SEIS 
MILLONES SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA ($6.068.340),
neto.

2°.- Desestimar la oferta n° 1
"PINTURERÍA ROSMAR S.A." para los renglones 4 (por no cotizar "al

agua"), 17 y 18 (por no ser de "acero inoxidable"), 19 y 44 (por no 
presentar información complementaria), 27 (por no cumplir con el 
ancho solicitado), 32 (por no ser "mate"), 43 (por no ser esmalte